（電子媒体納品書　例）業　務）

担当監督員

○○事務所
△△担当　□□□□　　様
	電子媒体納品書

印

	（住所）
○○県△△市

　　△△町□□番地
（氏名）

　　○○設計

	請負者

	（管理技術者　氏名）
　　　　　　　　○○　○○

	下記のとおり電子媒体を納品します。

記

	業務名
	○○○○○○業務
	設計書コード
	０１１

	電子媒体の種類
	規格
	単位
	数量
	納品年月日
	備考

	CD-R
	ISO9660(レベル１)
	  部
	２
	H19.○.△
	２枚１式

	（備考）
＜記入例＞

担当監督員に提出

１／２　：　ＲＥＰＯＲＴ、ＤＲＡＷＩＮＧ、ＰＨＯＴＯを格納
２／２　：　ＳＵＲＶＥＹ、ＢＯＲＩＮＧを格納
電子納品チェックシステムによるチェック
電子納品チェックシステムのバージョン　：　○．○．○
チェック年月日　：　平成○年○月○日